
1．．．．一~~一言'1一■一二一一ー一

口 Ｆ
０
０
８
口
Ｉ
０
１
Ｉ
Ｂ
ｒ
Ｏ
８
Ｉ
ｕ糖尿病コーチングセミナー

口一一一一一

謹啓

時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り､厚く御礼申し上げます。

さてこの度､下記のテーマにて､「糖尿病コーチングセミナー｣を開催させて頂く運びとなりました。

つきましては､何卒本講演会へご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

白露2019年9月z0日(金)19:OO～20:30

ホテル日航高知旭ロイヤル3階ゴールデンバシフィック

高知市九反田9-15m:088-885-5111

場所

、特別講演（19:00～20:00）

コーチングで糖尿病患者さんの

やる気を引き出す

池田幸雄先生 雲霧松本一成先生
高知記念病院 佐世保中央病院
糖尿病内科部長 糖尿病センター糖尿病センター長

&座長』

、Discussion(20:00～20:30)

池田幸雄先生
F
ト

ヒ

、

司会I

壷旭
９

高知記念病院糖尿病内科部長

※会終了後に情報交換会をご用意しております。

※先生ご自身の旅費を実費負担させていただく場合がございます。

その際は弊社より､ご施設のルールを確認の上､個別にご相談させていただきますのでよろしくお願い致

します。

※本会は高知県糖尿病療養指導士の単位を申請中です｡(1単位）

主催:MSD株式会社後援:高知県糖尿病療養指導士会(仮）1

源で乏誕グ、ﾐ鑓専~演Q､e》ね』襖塗j96f"ll蔚年弛〆､這野や、ミ


